Заявителят „Компания за енергетика и развитие” ООД е дружество с ограничена 

отговорност, ЕИК 124640262, със седалище и адрес на управление: гр. София 1000, община 

Столична, район „Оборище”, ул. „Шипка” № 41А, ет. 1, ап. 13. Капиталът на дружеството е 

в размер на 14 362 600.00 (четиринадесет милиона триста шестдесет и две хиляди и 

шестстотин) лева и се състои от 143 626 (сто четиридесет и три хиляди шестстотин двадесет 

и шест) дружествени дяла, с номинална стойност от 100 (сто) лева всеки един, разпределен 

между съдружниците, както следва: „Пи Ви Инвестмънтс” ЕАД, ЕИК 200709605, 

притежаващо 28 800 (двадесет и осем хиляди и осемстотин) дружествени дяла, всеки от 

които е с номинална стойност от 100 (сто) лева и „Алтърнатив Инвестмънтс” ЕАД, ЕИК 

201403532, притежаващо 114 826 дружествени дяла, всеки от които е с номинална стойност 

от 100 (сто) лева. Дружеството се управлява и представлява от Меглена Николова Русенова